
 
 УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

 V  СЕСІЯ    VІІІ   СКЛИКАННЯ 

   

РІШЕННЯ № 1815   

19.03.2024  м. Хуст 

 
Про погодження створення структурного 

підрозділу «Відділ інвестиційної 

діяльності та проектного менеджменту» 

комунального некомерційного 

підприємства «Хустська центральна 

лікарня імені Віцинського Остапа 

Петровича» Хустської міської ради зі 

штатними одиницями  

 

Розглянувши лист комунального некомерційного підприємства «Хустська 

центральна лікарня імені Віцинського Остапа Петровича» Хустської міської ради 

від 08.03.2024 року №01-06/97 у частині погодження створення структурного 

підрозділу «Відділ інвестиційної діяльності та проектного менеджменту», 

керуючись  статтями 17,40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  Хустська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А :  

 

1. Погодити створення структурного підрозділу «Відділ інвестиційної 

діяльності та проектного менеджменту» комунального некомерційного 

підприємства «Хустська центральна лікарня імені Віцинського Остапа Петровича» 

Хустської міської ради.              

2. Погодити штатні одиниці структурного підрозділу «Відділ інвестиційної 

діяльності та проектного менеджменту» комунального некомерційного 

підприємства «Хустська центральна лікарня імені Віцинського Остапа Петровича» 

Хустської міської ради, а саме: 

- Начальник відділу – 1 шт. од. 

- Фахівець - 2 шт. од. 

- Юрисконсульт – 0,5 шт. од. 

3. Погодити внесення вищезазначених змін до штатного розпису комунального 

некомерційного підприємства «Хустська центральна лікарня імені Віцинського 

Остапа Петровича» Хустської міської ради.  

4. Директору комунального некомерційного підприємства «Хустська 

центральна лікарня імені Віцинського Остапа Петровича» Хустської міської ради 

Пристаї М.М. привести штатний розпис у відповідність до цього рішення. 



 2 

5. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію із гуманітарних питань: освіти, науки, культури, молоді і 

спорту, охорони здоров’я, материнства, дитинства, сім’ї, соціального захисту 

населення, міжнаціональних, міжнародних, міжконфесійних відносин, законності, 

правопорядку, регламенту, депутатської етики та врегулювання конфлікту 

інтересів та заступника міського голови Подолея І.В.. 

 

 

В.о. міського голови                                                                                           Василь ГУБАЛЬ 

 


